SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL ARTICULO

TOTAL

ARTICULO

TOTAL

ARTICULO

TOTAL

ARTICULO

TOTAL

ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 2

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

11

12

13

15

16

21

22

23

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL
ECONOMICO -

DESCRIPCION

ORGANOS DE GOBIERNO Y PD

PERSONAL EVENTUAL

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS,

PRESTAC. GTOS. SO

GASTOS PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y DE S

ARRENDAMIENTOS

REPARACIONES MANTENIMIENTO Y CONSE

MATERIAL,

SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR SERVICIOS

PROGRAMA -

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

30/09/2016

REFERIDO: 03/10/2016

EDITADO 03/10/2016

PAGINA 1
AUTORIZACIONES PAGOS ORDENADOS

COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

PAGOS LIQUIDOS
REINTEGROS

2.599.591,90 2.599.591,90
0,00 0,00
2.599.591,90 2.629.472,87
2.648.251,90 2.648.251,90
0,00 0,00
2.648.251,90 2.600.894,54
158.852.588,77 158.785.902,27
-66.686,50 0,00
158.785.902,27 155.494.477,80
3.496.353,39 5.426.517,78
1.930.164,39 0,00
5.426.517,78 5.374.691,85
15.426.095,27 17.984.446,25
2.558.350,98 0,00
17.984.446,25 14.189.592,36
50.011.662,98 50.941.371,36
929.708,38 0,00
50.941.371,36 47.741.266,33
233.034.544,21 238.386.081,46
5.351.537,25 0,00
238.386.081,46 228.030.395,75
4.447.573,80 4.321.550,88
-126.022,92 0,00
4.321.550,88 4.279.028,50
54.421.953,15 58.402.468,80
3.980.515,65 0,00
58.402.468,80 53.933.966,78
151.396.819,71 153.625.437,51
2.228.617,80 0,00
153.625.437,51 132.712.335,29
302.464,00 305.152,62
2.688,62 0,00
305.152,62 200.418,77
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R NN

155.
155.
109.
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40.
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125.
91.

.629.
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.865.

.600.
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335.

.374.

.548.
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109.
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.811.
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.084.
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108.

330.
330.

344.
344.

210.
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SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 3

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 4

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

31

35

42

44

45

47

RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA REFERIDO: 03/10/2016
30/09/2016 EDITADO 03/10/2016

ECONOMICO - PROGRAMA - ORGANICO PAGINA : 2
CRED.INICIALES CRED.DISPONIB. AUTORIZACIONES PAGOS ORDENADOS

DESCRIPCION

GASTOS DE PUBLICACIONES

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y DE S

GASTOS FINANCIEROS

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERAC.FINANC

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A OOAA ADMINISTRATIVOS DE LA ENTID

A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

A ENTES PUBLICOS Y SOCIEDADES MERC

A COMUNIDADES AUTONOMAS

A EMPRESAS PRIVADAS

MODIF .CREDITO CRED.NO DISPON. COMPROMISOS PAGOS LIQUIDOS

CRED.DEFINITIV. CRED.RETENIDOS OBLIG.RECONOC. REINTEGROS
372.950,85 393.950,85 87.248,82 20.396,49
21.000,00 0,00 87.248,82 20.396,49
393.950,85 91.083,38 20.396,49 0,00
210.941.761,51 217.048.560,66 190.085.724,02 131.686.708,18
6.106.799,15 0,00 182.962.908,89 131.686.708,18
217.048.560,66 191.216.832,72 134.570.147,95 45.424,14
15.715.194,18 9.589.779,99 3.020.766,27 2.893.663,02
-6.125.414,19 0,00 3.020.766,27 2.790.788,02
9.589.779,99 3.021.449,52 3.020.766,27 5.300,94
10.386.305,82 12.086.305,82 11.493.178,43 10.741.203,54
1.700.000,00 0,00 11.493.178,43 10.741.203,54
12.086.305,82 11.493.946,07 11.493.178,43 0,00
26.101.500,00 21.676.085,81 14.513.944,70 13.634.866,56
-4.425.414,19 0,00 14.513.944,70 13.531.991,56
21.676.085,81 14.515.395,59 14.513.944,70 5.300,94
37.170.280,30 37.344.532,30 37.077.834,14 21.772.880,00
174.252,00 0,00 37.077.834,14 21.772.880,00
37.344.532,30 37.184.741,36 37.077.834,14 0,00
189.575,00 189.575,00 146.000,00 146.000,00
0,00 0,00 146.000,00 146.000,00
189.575,00 146.000,00 146.000,00 0,00
64.672.220,00 64.800.220,00 64.388.000,00 47.806.803,69
128.000,00 0,00 64.388.000,00 47.806.803,69
64.800.220,00 64.388.000,00 64.388.000,00 0,00
27.500,00 33.500,00 0,00 0,00
6.000,00 0,00 0,00 0,00
33.500,00 0,00 0,00 0,00
2.515.195,44 1.891.393,89 1.315.000,00 125.000,00
-623.801,55 0,00 125.000,00 125.000,00
1.891.393,89 1.524.230,00 125.000,00 0,00



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 5

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 6

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

48

50

61

62

63

64

68

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO -

DESCRIPCION

S FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FIN

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPR

DOTACION FONDO DE CONTINGENCIA EJE

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPR

INVERSIONES REALES

INVERSION NUEVA EN INFRAEST.Y BIEN

INV.REPOS.INFRAEST.Y B.G.

INV.NUEVA ASOC.FUNC.OPER.

INV.REP.AL FUNC.OPERATIVO

INV.CARACTER INMATERIAL

GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PA

PROGRAMA -

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

30/09/2016

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

472,16
0,00

.536,09

REFERIDO:
EDITADO
PAGINA

AUTORIZACIONES
COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

03/10/2016
03/10/2016

3

PAGOS ORDENADOS
PAGOS LIQUIDOS

REINTEGROS

32:
20.
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12.
35.
21.

29.
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767.
429.

139.
.986.
126.

714 .
.788.
503.

.276.
.084.
.361.

.102.
.479.
.581.

20.

24

13

35.

22

29.

22

.007.

943

.429.

.627.

126.

.755.

503

.866.

.361.

.300.

.581.

.891.

731,66

.226,46

593,51
0,00
492,41

199,26
0,00
628,46

.515,33

0,00
233,56

410,72
0,00
078,35

177,60
0,00
243,82

=N

.348.
.629.

.588.
.701.
.481.

.824.
.620.
.998.

.215.
.050.
924.

.891.
.691.
987.

15.
15.

.512.
.512.

.394.
.394.

924.
924.

987.
987.

024.
024.



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 7

6

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 8

74

75

78

7

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

83

85

87

8

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A OOAA DE LA ENTIDAD LOCAL

A ENTES PUBLICOS Y SOC.MERCANTILES

A COMUNIDADES AUTONOMAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FIN

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

CONCESION DE PRESTAMOS FUERA SECTO

ADQUISICION ACCIONES DENT

APORTACION.PATRIMONIALES

ACTIVOS FINANCIEROS

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

30/09/2016

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

REFERIDO: 03/10/2016

EDITADO 03/10/2016

PAGINA 4
AUTORIZACIONES PAGOS ORDENADOS

COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

PAGOS LIQUIDOS

REINTEGROS

63.292.

37.604.
37.604.

189,03
189,03
0,00

540.
540.

1.000.
1.100.
2.100.

572.
-572.

540.

.100.

.757.

RP e

.757.
.757.
.100.

236.

.641.

.519.

o O O



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y OPERAC

9 PASIVOS FINANCIEROS

TOTALES PRESUPUESTO GASTOS..........

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

30/09/2016

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

REFERIDO:
EDITADO
PAGINA

AUTORIZACIONES
COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

03/10/2016
03/10/2016

5

PAGOS ORDENADOS
PAGOS LIQUIDOS

REINTEGROS

720.

311.

572,66



